[image: image1.png]

石硒协〔2020〕1号

关于印发石台县硒产业协会2020年工作计划的通知

协会各成员单位：

现将《石台县硒产业协会2020年工作计划》印发给你们，请认真贯彻落实。

石台县硒产业协会

2020年4月27日

石台县硒产业协会2020年工作计划

2020年石台县硒产业协会的主要工作是继续贯彻落实县委、县政府《关于加快推进硒产业高质量发展实施意见》，为充分发挥协会职能，更好服务企业、会员，加强行业指导和协调，切实履行“自我发展、自我管理、自我服务”工作职责，持续推进全县硒产业健康发展，重点是开展以下工作：

1.将行业规范作为年度工作重点，切实履行行业自律责任,大力推进行业标准建设, 组织会员贯彻执行行业标准，多在提升硒产品质量效益和竞争力上下功夫。

2.组织开展产、学、研技术攻关，探索各类硒产品富积硒元素规律，研究、运用目标靶向定量迁移技术，使会员企业产品达到“石台硒品”标准。
3.举办一次《石台硒品专用标志使用管理办法（试行）》的培训宣贯班。

4.做好“中国生态硒都网”运营管理工作，加强网站建设和维护，出台网站管理办法。

5.建设运营“石台硒品”抖音直播平台。成立“石台硒品”运营公司。

6.组织申报石台硒米、石台硒茶为地理标志保护产品。

7.组织协会会员单位外出学习考察2-3次，开展“石台硒品”品牌培育和推介工作，培育“石台硒品”公用品牌，倾力打造“中国生态硒都”区域品牌，大力宣传石台硒产品、硒文化，做靓“生态硒都·养生石台”金色名片。

8.配合市场监督管理部门，开展专项监督检查，整治生产销售假冒伪劣产品行为，实现行业健康有序发展。

9.组织协会会员单位参加县内各类节庆活动，承办第二届中国·石台富硒产业发展大会。

10.组织开展协会会员单位的走访调研，推进协会建设。
报送：石台县硒产办、石台县市场监督管理局。

石台县硒产业协会秘书处          　       2020年4月27日印发

　　　　　　　　　　　　　　　　　　              共印6份
石台县硒产业协会文件